Расписание занятий в плавательном бассейне ВГСПУ
с 16 февраля по 28 февраля 2026 г.
 В расписании возможны изменения!
Понедельник 
	Часы

дорожки
	08.00-09.00
	09.00-10.00
	10.00-11.00
	11.00-12.00
	12.00-13.00
	13.00-14.00
	14.00-15.00
	15.00-16.00
	16.00-17.00
	17.00-18.00
	18.00-19.00
	19.00-20.00
	20.00-21.00

	1


	
	
	Учебное занятие


	
	Оздоровительное плавание
	Учебное занятие


	
	
	
	АКВАФИТНЕС  


	

	2


	
	
	
	Учебное занятие


	
	
	Тренировочное занятие
	
	

	3


	Учебное занятие

.


	Учебное занятие


	Учебное занятие


	Учебное занятие

,
	
	
	
	Оздоровительное плавание
	

	4


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Вторник

	Часы

дорожки
	08.00-09.00
	09.00-10.00
	10.00-11.00
	11.00-12.00
	12.00-13.00
	13.00-14.00
	14.00-15.00
	15.00-16.00
	16.00-17.00
	17.00-18.00
	18.00-

19.00
	19.00-20.00
	20.00-21.00

	1
	
	Оздоровительное плавание
	
	
	
	Учебное занятие


	
	
	
	АКВААЭРОБИКА

	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	Учебное занятие


	Учебное занятие


	
	
	
	
	
	
	Оздоровительное плавание
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Среда 

	Часы

дорожки
	08.00-09.00
	09.00-10.00
	10.00-11.00
	11.00-12.00
	12.00-13.00
	13.00-14.00
	14.00-15.00
	15.00-16.00
	16.00-17.00
	17.00-18.00
	18.00-19.00
	19.00-20.00
	20.00

21.00

	1
	Учебное занятие


	Учебное занятие


	
	Оздоровительное плавание
	
	
	
	
	
	АКВАФИТНЕС


	

	2
	
	
	
	Учебное занятие


	
	
	
	Тренировочное занятие
	
	

	3
	
	Учебное занятие


	Учебное занятие


	Учебное занятие


	
	
	
	Оздоровительное плавание
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Четверг 
	Часы

дорожки
	08.00-09.00
	09.00-10.00
	10.00-11.00
	11.00-12.00
	12.00-13.00
	13.00-14.00
	14.00-15.00
	15.00-16.00
	16.00-17.00
	17.00-18.00
	18.00-19.00
	19.00-20.00
	20.00-21.00

	1


	
	
	Учебное занятие

 
	
	
	
	Оздоровительное плавание 
	 
	АКВААЭРОБИКА

	

	2


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	Оздоровительное плавание
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Пятница
	Часы

дорожки
	08.00-09.00
	09.00-10.00
	10.00-11.00
	11.00-12.00
	12.00-13.00
	13.00-14.00
	14.00-15.00
	15.00-16.00
	16.00-17.00
	17.00-18.00
	18.00-19.00
	19.00-20.00
	20.00-21.00

	1
	
	Оздоровительное плавание
	
	
	Учебное занятие


	Учебное занятие


	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	.
	
	

	3
	Учебное занятие


	Учебное занятие


	
	Учебное занятие


	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Суббота

	Часы

дорожки
	08.00-09.00
	09.00-10.00
	10.00-11.00
	11.00-12.00
	12.00-13.00
	13.00-14.00
	14.00-15.00
	15.00-16.00
	16.00-17.00
	17.00-18.00
	18.00-19.00

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Воскресенье

	Часы

дорожки
	08.00-09.00
	09.00-10.00
	10.00-11.00
	11.00-12.00
	12.00-13.00
	13.00-14.00
	14.00-15.00
	15.00-16.00
	16.00-17.00
	17.00-18.00
	18.00-19.00

	1
	
	Оздоровительное плавание
	
	
	
	АКВАФИТНЕС

	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Внимание! Занятия плаванием по индивидуальным абонементам и разовым посещениям проходят только на свободных дорожках (выделены белым цветом) согласно расписанию. Информацию о работе бассейна можно получить по телефону 
60-19-95 или 8-962-760-19-95

Директор плавательного бассейна                               Л.И. Чуфарова
